1. Мережа бібліотек та їх 
	№ п/п
	Назва міст та районів
	Мережа бібліотек
	Матеріально-

	
	
	Загальна кількість бібліотек
	Кільк.
біб-к, що об’єдн. у ЦБС
	Кільк.
біб-к, що не вход. до складу ЦБС
	Кількість ЦБС
	Кількість пунктів бібліот. обслуг.
	Загальна площа приміщеннь 
(тис. м2)

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Обласна наукова бібліотека
	
	
	
	
	
	

	
	Обласна бібліотека для молоді
	
	
	
	
	
	

	
	Обласна  бібліотека для дітей
	
	
	
	
	
	

	Всього по обласних бібліотеках
	
	
	
	
	
	

	1
	Дніпровський район
	23
	22
	1
	1
	-
	5 754

	2
	Кам’янський район
	9
	5
	4
	-
	-
	1 453

	3
	Криворізький район
	25
	20
	5
	1
	-
	6 293

	4
	Нікопольський район
	5
	5
	-
	-
	-
	1 741

	5
	Новомосковський район
	3
	3
	-
	-
	-
	429

	6
	Павлоградський район
	3
	1
	2
	-
	-
	558

	7
	Синельниківський район
	3
	-
	3
	-
	-
	444

	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього по районах
	71
	56
	15
	2
	-
	16 672

	Всього по області
	
	
	
	
	
	


матеріально-технічна база
	технічна база

	У т.ч.
	Кількість місць для користув.
	Характеристика приміщень

	для зберіг. фондів
	для обслуг. користув.
	
	майнова
	технічна

	
	
	
	на праві оперативн. управління
	орендоване
	потребує капітального ремонту
	аварійне

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	3 321
	2 338
	770
	20
	3
	-
	-

	373
	743
	165
	2
	7
	-
	-

	1 589
	2 802
	1 405
	6
	19
	1
	-

	161
	1 308
	285
	3
	2
	1
	-

	206
	323
	110
	3
	-
	-
	-

	116
	324
	143
	1
	2
	-
	-

	104
	333
	114
	2
	1
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	

	5 870
	8 171
	2 992
	37
	34
	2
	-

	
	
	
	
	
	
	


